
16 – др. закон и 47/2018,)  члана 42. и  98. Статута Општине Житиште - пречишћен текст 

(Службени гласник Републике Србије број 10/2019) Скупштина Општине Житиште на седници 

одржаној дана  11. фебруар 2022. године доноси следеће 

 

РЕШЕЊЕ О  

ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКЕ ПЛАНОВЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  

 

I  -  Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Банатски Двор  број  4/2022  донет од стране 

Савета Месне  заједнице  Банатски Двор дана  19.12.2021. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Честерег број 6/22 донет од стране Савета Месне 

заједнице  Честерег дана 18.1.2021. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Торак број 8-1/202  донет од стране Савета Месне 

заједнице  Торак дана 14.1.2022. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Торда број 2-1/22  донет од стране Савета Месне 

заједнице  Торда дана 18.1.2022.. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Хетин број  1-2/22 донет од стране Савета Месне 

заједнице  Хетин дана 6.1.2022. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Равни Тополовац број 10/2021  донет од стране 

Савета Месне заједнице  Равни Тополовац дана 19.1.2022. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Српски Итебеј број 05а/22  донет од стране 

Савета Месне заједнице  Српски Итебеј дана 17.1.2022. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Банатско Карађорђево број 2/22  донет од стране 

Савета Месне  заједнице  Банатско Карађорђево дана 19.1.2022. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Нови Итебеј број 5/2022  донет од стране Савета 

Месне  заједнице  Нови Итебеј дана 13.1.2022. 

- Даје се сагласност на финансијски план  МЗ Међа број 50/2021  донет од стране Савета Месне  

заједнице  Међа дана 31.12.2021. 

- Даје се сагласност на финансијски план МЗ Житиште број 08/2022 донет од стране Савета 

Месне заједнице Житиште дана 17.01.2022. 

- Даје се сагласност на финансијски план МЗ Банатско Вишњићево број 010122 донет од стране 

Савета Месне заједнице Банатско Вишњићево дана 25.01.2022. 

 

II Решење објавити у,, Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Република Србија                                 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште  

Број: I-02-1/2022 

Датум: 11.2.2022.  

Ж и т и ш т е 

Председница СО Житиште 

        Ивана Петрић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана  32. Закону о локалној самоуправи  („Службени  гласник Р. Србије“ број 

129/07 83/2014 и 47/2018) и  чл. 42. Статута општине Житиште („Службени  лист Општине 

Житиште“ број 10/2019) Скупштина општине Житиште је на седници одржаној дана 11. фебруара 

2022. године донела следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

                Даје се сагласност на Програм рада ЈКСП ,,ЕКОС“ Житиште за 2022. године и 

Финансијски план ЈКСП ,,ЕКОС“ Житиште  за 2022. године, усвојене од стране Надзорног одбора 

ЈКСП ,, ЕКОС“ Житиште Одлуком број: 8/2022 дана 14.1.2022. године.  

             

II 

             Решење  објавити  у ,,Службеном листу  општине Житиште“. 

   

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина општине Житиште                         

Број : I-023-1/2022                                                                 

Дана: 11. фебруара 2022. 

Житиште  

Председница  Скупштине oпштине  Житиште 

Ивана Петрић с.р. 

*** 

 

На основу члана  32. и члана 20. Закона о локалној самоуправи  („Службени  гласник Р. 

Србије“ број 129/07 84/2014 47/2018 ) и  чл. 42.  Статута Општине Житиште  - пречишћен текст 

(„Службени  лист Општине Житиште“ број 10/2019 ) Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана  11. фебруара 2022. године донела следеће: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Даје се сагласност на Програм рада  Библиотеке ,,Бранко Радичевић“  Житиште  за 2022. 

годину  усвојен од стране Управног одбора Библиотеке ,,Бранко Радичевић“ Житиште  Oдлуком 

број: 61-3/20 од 14.12.2021. године. 

Даје се сагласност на Финансијски план Библиотеке ,,Бранко Радичевић“  Житиште за 

2022. годину усвојен од стране Управног одбора Библиотеке ,,Бранко Радичевић“ Житиште  

Oдлуком број: 61-4/20 од дана 14.12.2021.године. 

II 

  Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОпштинаЖитиште 

Скупштина Општине Житиште                                   

Број : I-022-3/2022                                                     

Дана:  11. фебруара 2022. године                                                                              

 

Председница Скупштине Општине Житиште 

Ивана Петрић с.р. 



На основу члана  32. члана 20. Закона о локалној самоуправи  („Службени  гласник Р. 

Србије“ број 129/07, 84/2014 , 47/2018 ) и  чл. 42.  Статута Општине Житиште („Службени  лист 

Општине Житиште“ број 10/2019) Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној 

дана  11. фебруара 2022.  године донела следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

            Даје се сагласност на Финансијски план Предшколске установе „Десанка Максимовић“ 

Житиште за 2022. годину усвојен од стране Управног одбора Предшколске установе „Десанка 

Максимовић“ дана - године Одлуком број: 5/2022-1 од дана 14.1.2022. 

 

II 

               Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште                        

Број : I-022-2/2022                                   

Дана : 11. фебруара 2022.  године                                           

Житиште                                                                                                        

Председница Скупштине Општине Житиште 

Ивана Петрић с.р. 

 

*** 

На основу члана  32. члана 20. Закона о локалној самоуправи  („Службени  гласник Р. 

Србије“ број 129/07 , 84/2014 и 47/2018) и  чл. 42. Статута Општине Житиште („Службени  лист 

Општине Житиште“ број 10/2019) Скупштина Општине Житиште је на  седници одржаној дана  

11. фебруара 2022.  године донела следеће: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

               Даје се сагласност на Програм рада Туристичке организације општине Житиште  за 2022. 

године  усвојен од стране Управног одбора Туристичке организације општине Житиште  Одлуком 

број: 01-7-22 од дана   20.1.2022. године.   

             Даје се сагласност на Финансијски план Туристичке организације општине Житиште за 

2022. годину усвојен од стране Управног одбора Туристичке организације општине Житиште  

Одлуком број: 01-8-22 од дана  20.1.2022. године.  

 

Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште                                     

Број : I-024-1/2022                                  

Дана : 11. фебруара 2022. године                                                             

Житиште 

Председница Скупштине Општине Житиште 

Ивана Петрић с.р. 

 

 



На основу члана  32. став 1. тачка 9.  и  члана 20. Закона о локалној самоуправи  

(„Службени  гласник Р. Србије“ број 129/07 47/2018) чл. 42.  Статута Општине Житиште 

(„Службени  лист Општине Житиште“ број 10/2019 )   и члана 209. Закона о социјалној заштити 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 24/2011) Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана  11. фебруара 2022.  године донела следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

             Даје се сагласност на Годишњи програм  рада Центра за социјални рад Житиште  за 2022. 

годину усвојен Одлуком Управног одбора Центра за социјални рад  Житиште  број 551-96/22 дана 

13.1.2022. године. 

           Даје се сагласност на Финансијски план Центра за социјални рад Житиште за 2022. годину 

усвојен Одлуком Управног одбора Центра за социјални рад Житиште број 551-96/22 од дана 

13.1.2022. године 

II 

            Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОпштинаЖитиште 

Скупштина Општине Житиште                        

Број : I-022-1/2022                                                                    

Дана: 11. фебруара 2022. године                                      

Житиште     

Председница Скупштине Општине Житиште 

Ивана Петрић с.р. 

 


